f;stcwto ~o CeCl r~
PrefetturCl MuV\,tctpClL ~e v<..ruburetClVvtCl

.. CR..6SC6NDO COM você"

LEI Nº. 443, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2009

Autorizo a abertura de crédito adicional suplementar e
dá outras providências.

Faço saber que a Câmara Municipal de Uruburetama aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Uruburetama a abrir crédito adicional
suplementar até o limite de 30% (trinta por cento) da despesa fixada na LOA- Lei Orçamentária Anual.

Municipal.
Art. 2º. A autorização de que trata o artigo primeiro aplica-se ás dotações do Poder Legislativo

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em con­
trário, com efeitos financeiros retroagindo a primeiro de outubro de 2009.

Paço da Prefeitura Municipal de Uruburetama, em 25 de novembro de 2009.

José Giuvan Pires Nunes
Prefeito Municipal

Pubttcado por afixação no Flanelografo do ~aç; da
,-itura •nic,pal de Uruburetama em: C.. de
r, 11 • m\:t,v de 21'--<\ . na forma do Arl 65P da
l.116,oinica lunicipal e da gecià) firmada. pelo
S.T.J. ·Ale. Esp. N° 105.232(9600 EARA~

...